
UCHWAŁA NR XXI/35/2021 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XX/27/2021 w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 
2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2020 r., poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/27/2021 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok po § 6 dodaję się § 6a, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6a. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
7.953.488,03 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
3.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 108.488,03 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów, przypadającą po 
roku budżetowym, na który uchwalono budżet środkami pochodzącymi z nowego 
zobowiązania w kwocie 4.680.000,00 zł; 

4) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów przypadających 
do spłaty w 2021 roku w kwocie 165.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9795C97-C939-455C-B99A-E68ABBBEB484. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6a Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6a Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6a Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6a Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


